Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20201002001

2020年 10月吉日

お客様各位

株式会社アルバニクス

神奈川県大和市中央 7-9-1

営業部

Huddle Room Technology社製品 代理店契約解消のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社における Huddle Room Technology 社との代理店契約が解消となりましたので、ご連絡を申

し上げます。これに伴い、今後の Huddle Room Technology 社製品の販売及び修理サポート業務につきま

しては、音響特機株式会社に移管いたします。この度の取扱い終了に伴うご不便に関して、お客様に深

くお詫び申し上げます。

ご不明点等がございましたら、担当営業（Tel:046-259-6920, Email: info@arvanics.com）までお問

い合わせください。

敬具

記

1. 対象製品

メーカー名 Huddle Room Technology 社

製品型番 Huddle Hub One シリーズ全製品

2. 2020 年 10 月 1 日以降の販売及び修理サポート移管先

会社名 音響特機株式会社

業務内容 業務用音響機器の輸入・販売およびシステム設計・コンサルタント業務

電話番号 03-3639-7800

Email web@otk.co.jp

URL https://www.otk.co.jp/

住所 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 10-1 CSS ビルディング 3 階

問合せ先部署名 営業部：長瀬 マーケティング部：川井田

3. 販売及び修理サポート移管先製品名

メーカー名 Biamp Systems 社

製品型番 Modena Hub シリーズ

以上